PAGE
2

                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

19  июля  2012 г.                                                                                                                  №  39

Об итогах проведения месячника и субботника по благоустройству населенных пунктов МО Новосветское сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Отчёт об итогах проведения месячника и субботника по благоустройству населенных пунктов МО Новосветское сельское поселение принять к сведению (приложение).
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
            Глава  МО

            Новосветское сельское поселение                                                                 Л.Г. Слезовская

ПРИЛОЖЕНИЕ

К Решению Совета депутатов

МО Новосветское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

от 19 июля  2012 года № 39

Отчёт

о выполнении мероприятий субботника, проведенного 21.04.12 г. на территории Новосветского сельского поселения.

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Ед. измерения
	Кол-во

	1
	Приняли участие в мероприятиях субботника
	чел.
	576

	2
	Санитарная уборка территории населенных пунктов
	тыс. кв. м.
	37 000

	3
	Приведение в порядок памятных и мемориальных мест, гражданских кладбищ
	ед.
	5

	4
	Ликвидация стихийных свалок и вывоз мусора
	куб.м.
	140

	5
	Спиливание угрожающих падением деревьев
	шт.
	3

	7
	Ремонт асфальтобетонных покрытий дорог
	км
	-

	8
	  Ремонт  детских  площадок
	ед.
	1

	9
	Установка детских площадок
	ед.
	1